
UCHWAŁA NR XIII/77/20 
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wyższej wysokości dla niepublicznych szkół 
podstawowych, niebędących szkołami specjalnymi, prowadzonymi na terenie gminy Kobylin-Borzymy 

przez osobę fizyczną lub osobę prawną niebędącą jednostką samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art 39 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 17) Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Kobylin-Borzymy dotacji na rzecz osób prawnych 
niebędących jednostkami samorządu terytorialnego oraz osób fizycznych prowadzących niepubliczne szkoły 
podstawowe niebędące szkołami specjalnymi, w których realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek 
nauki w wysokości wyższej niż określona w art. 26 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1, będzie udzielana w wysokości określonej w art. 26 ust. 1 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych powiększonej o kwotę 85 zł na jednego ucznia miesięcznie. 

§ 2. Udzielenie dotacji w wyższej wysokości będzie obowiązywało od 1 marca do 31 grudnia 2020 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 marca 2020 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Kazimierz Kłoskowski 

Id: DCC44508-026F-410D-87B1-4F9E65A1763F. Podpisany Strona 1




